
Id: NLWPQ-TSQFR-JMDII-MOSST-EOQOA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXVII/279/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie dochodów na wydzielonym rachunku, gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2011 r. tworzy się wydzielone rachunki dla dochodów uzyskanych przez wskazane 
poniżej jednostki budżetowe Gminy Miejskiej Lubin: 

1)Szkoła Podstawowa nr 3; 

2)Szkoła Podstawowa nr 5; 

3)Szkoła Podstawowa nr 8; 

4)Szkoła Podstawowa nr 9; 

5)Szkoła Podstawowa nr 10; 

6)Szkoła Podstawowa nr 12; 

7)Szkoła Podstawowa nr 14; 

8)Gimnazjum nr 1; 

9)Gimnazjum nr 3; 

10)Gimnazjum nr 4 

11)Gimnazjum nr 5; 

12)Zespoł Szkół Sportowych; 

13)Zespoł Szkół Integrcyjnych; 

14)Przedszkole Miejskie nr 1; 

15)Przedszkole Miejskie nr 2; 

16)Przedszkole Miejskie nr 3; 

17)Przedszkole Miejskie nr 4; 

18)Przedszkole Miejskie nr 5; 

19)Przedszkole Miejskie nr 6; 

20)Przedszkole Miejskie nr 7; 

21)Przedszkole Miejskie nr 9; 

22)Przedszkole Miejskie nr 10; 

23)Przedszkole Miejskie nr 12; 

24)Przedszkole Miejskie nr 13; 

25)Przedszkole Miejskie nr 14; 

26)Przedszkole Miejskie nr 15. 

§ 2. Źródłami dochodów jednostek, o których mowa w § 1 są: 



Id: NLWPQ-TSQFR-JMDII-MOSST-EOQOA. Podpisany Strona 2

1)opłaty za żywienie; 

2)wpłaty od towarzystw ubezpieczeniowych z tytułu prowizji, upustów, bonifikat udzielonych przy ubezpieczeniu 
osób i mienia; 

3)wpłaty za wynajem pomieszczeń lub ich dzierżawę; 

4)opłaty za prowadzenie szkoleń; 

5)środki z tytułu sprzedaży surowców wtórnych; 

6)odsetki od środków na rachunku bankowym wydzielonego rachunku; 

7)nagrody za udział w konkursach; 

8)opłaty za usługi kserograficzne; 

9)prowizja związana ze świadczeniem usług fotograficznych i organizacją występów kulturalno-artystycznych; 

10)opłata za korzystanie z pomocy dydaktycznej. 

§ 3. Dochody własne przeznacza się na: 

1)zakup żywności do przygotowania posiłków; 

2)zakup artykułów przeznaczonych na paczki dla dzieci i podopiecznych; 

3)koszty prowizji bankowej za prowadzenie wydzielonego rachunku; 

4)wydatki związane z kosztami utrzymania wynajmowanych pomieszczeń; 

5)koszty naprawy kserokopiarek, zakupy eksploatacyjne oraz zakupy inwestycyjne nowych kserokopiarek; 

6)koszty związane z poprawą warunków realizowanych zadań administracyjnych, dydaktycznych, opiekuńczych, 
wychowawczych, rehabilitacyjnych i szkoleniowych; 

7)organizację i współorganizację imprez, konkursów, zawodów i innych form wypoczynku; 

§ 4. Dysponentami wydzielonych rachunków dochodów są kierownicy jednostek wymienionych w § 1. 

§ 5. 1. Podstawą gospodarowania środkami na wydzielonym rachunku jest roczny plan finansowy określający 
dochody i wydatki. 

2. Plan finansowy sporządzany jest w szczegółowości do działu i rozdziału, zgodnie z klasyfikacją budżetową. 

3. Plan finansowy sporządzają kierownicy jednostek wymienionych w § 1 i przedkładają do zatwierdzenia 
Prezydentowi Miasta Lubina w terminach określonych w materiałach planistycznych do budżetu gminy. 

4. Dokonywanie zmian w rocznym planie finansowym wydzielonego rachunku i ich zatwierdzanie następuje na 
wniosek kierownika jednostki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr LXXXIV/382/06 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych Gminy Miejskiej Lubin oraz 
określenia źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski


